

JA Trykluft ApS

Telegrafvej 6
2750 Ballerup
CVR-nr. 28 88 41 76

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Andreas Bøge Edlund Skjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Trykluft ApS Telegrafvej 6 2750 Ballerup
	Telefon: 72488210 Hjemmeside: www.jatrykluft.dk
	CVR-nr.: 28 88 41 76 Stiftet: 5. juli 2005 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Andreas Bøge Edlund Skjold
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Andreas Skjold Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde salg, service og levering inden for tryklufte- og vandkølingssystem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.095.230 kr. mod 6.583.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727.739 kr. mod 1.399.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	7.095.230	6.583.065
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-4.577.395	-4.486.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.778	-151.285
Resultat før finansielle poster	2.361.057	1.945.084
Andre finansielle indtægter	234	1.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.136	-136.750
Resultat før skat	2.238.155	1.809.993
3 Skat af årets resultat	-510.416	-410.241
Årets resultat	1.727.739	1.399.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	27.739	99.752
Disponeret i alt	1.727.739	1.399.752

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	49.320	165.230
Immaterielle anlægsaktiver i alt	49.320	165.230
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.207	36.780
Materielle anlægsaktiver i alt	39.207	36.780
6 Deposita	146.930	143.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.930	143.825
Anlægsaktiver i alt	235.457	345.835
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.318.974	3.473.314
Varebeholdninger i alt	4.318.974	3.473.314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.140.012	3.549.284
Andre tilgodehavender	0	457
Periodeafgrænsningsposter	182.239	92.367
Tilgodehavender i alt	3.322.251	3.642.108
Likvide beholdninger	738.893	2.172.086
Omsætningsaktiver i alt	8.380.118	9.287.508
Aktiver i alt	8.615.575	9.633.343

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	405.713	377.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.300.000
Egenkapital i alt	2.235.713	1.807.974
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.609	29.545
Hensatte forpligtelser i alt	11.609	29.545
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.772.049	1.980.418
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.772.049	1.980.418
Gæld til pengeinstitutter	24.966	11.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.328.097	2.408.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.201.613	406.203
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528.352	440.506
Anden gæld	1.513.176	2.548.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.596.204	5.815.406
Gældsforpligtelser i alt	6.368.253	7.795.824
Passiver i alt	8.615.575	9.633.343
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	278.222	1.500.000	1.908.222
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.752	1.300.000	1.399.752
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	377.974	1.300.000	1.807.974
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.739	1.700.000	1.727.739
	130.000	405.713	1.700.000	2.235.713

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.041.217	3.952.771
Pensioner	474.497	472.356
Andre omkostninger til social sikring	61.681	61.569
	<u>4.577.395</u>	<u>4.486.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.900	6.203
Andre finansielle omkostninger	118.236	130.547
	<u>123.136</u>	<u>136.750</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	528.352	440.506
Årets regulering af udskudt skat	-17.936	-30.265
	<u>510.416</u>	<u>410.241</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>347.729</u>	<u>347.729</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>347.729</u>	<u>347.729</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-182.499	-66.589
Årets afskrivninger	-115.910	-115.910
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-298.409</u>	<u>-182.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>49.320</u>	<u>165.230</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	281.282	281.282		
Tilgang i årets løb	<u>43.295</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>324.577</u>	<u>281.282</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-244.502	-209.127		
Årets afskrivninger	<u>-40.868</u>	<u>-35.375</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-285.370</u>	<u>-244.502</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>39.207</u>	<u>36.780</u>		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	143.825	143.825		
Tilgang i årets løb	<u>3.105</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>146.930</u>	<u>143.825</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>146.930</u>	<u>143.825</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Anden gæld	<u>1.772.049</u>	<u>0</u>	<u>1.772.049</u>	<u>0</u>
	<u>1.772.049</u>	<u>0</u>	<u>1.772.049</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.				

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Leasingforpligtelser	784
Lejeforpligtelse	167
Eventualforpligtelser i alt	951

Der er stillet garanti over for leverandør med kr. 111.548.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Skjold Holding ApS, CVR-nr. 28870086, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
